

ZAMONAVIY TIBBIYOT TARRAQIYOTIGA QO'SHILGAN SAMARALI
MEHNAT FAOLIYATI VA TAJRIBA NATIJALARI

Lola Saidova

Tibbiyot sohasida malakali mutaxassis



Annotatsiya. Ushbu maqolada tibbiyot sohasining yetuk jonkuyar mutaxassis Lola Saidovaning olib borgan tibbiy xizmati, xalqiga bo'lgan mehri va vatanparvarlik ruhida olib borgan mehnatlari haqida so'z boradi.

Kalit so'zlar: Carmen Plus, mehnaysevarlik, jonkutarklik, foliyat, mehnat yo'li.

Annotation. This article will talk about the medical service of the mature passionate specialist of the medical field Lola Saidova, her love for her people and her hard work in the spirit of patriotism.

Key words: Carmen Plus, hard work, diligence, folly, the way to work.

Аннотация. В данной статье речь пойдет о медицинской службе, проведенной Лолой Саидовой, зрелым страстным специалистом в области медицины, о ее любви к своему народу и патриотическом труде.

Ключевые слова: Кармен плюс, трудолюбие, энтузиазм, фолиант, трудовой путь.



Tibbiyot sohasida yetuk mutaxassis. 1981 – yilda Buxoro shahrida tug’ilgan. Bu maqolani Lola Saidovani olib borgan samarali faoliyatini yoritib berish uchun yozilgan. Tibbiyot dunyosi sir asrorlarini o’rganib oliy ma’lumotli shifokor bo’lib odamlar og’irini yengil qilish niyatida Buxoro viloyatidagi Abu Ali ibn Sino nomidagi Buxoro davlat tibbiyot institutida o’qidi va faoliyat olib bordi. Lola Saidova o’zimizning Buxoro Davlat Tibbiyot Universitetida a’lo baholarda talim olib, talabalik davrlarida ham faqat o’zining yaxshi tomonlarni xulqini ko’rsatib kelgan. 2004 - yilda usbu oliygohni muvaffaqiyatli tamomlagan. Keyinchalik u magistraturani Sud tibbiyot ekspertizasi kriminalistika yo’nalishida tahsil olgan. Sud tibbiyot ekspertizasi yo’nalishida ham yuksak darajalarga erishgan. Shunda ham Lola Saidova yanada bilimlarini oshirish maqsadida Londonga malaka oshirish maqsadida boradi va 14-yil davomida Londonga yashab kelayotganiga qaramasdan Covid-19 davrida o’z yurti bo’lmish Buxoroga kerakligini his qilib yurtiga qaytib keladi va xalqini og’ir kunida yelkama yelka faoliyat olib bordi.

Lola Saidova o’zini faoliyatini ko’pgina klinikalarda tibbiyot muassasalarida olib bordi. Lola Saidova nafas olishga ham ulgurmasdan uni atta ishni boshlash, boshida turib saru-somonini tayyorlab berish kattataklifi tushdi. Butaklif egasi endi ishni boshlayman deb turgan “Carmen Plus” klinikasi bosh direktori Dilmurod Axadov edi.

Lola Saidova Buxoro viloyatida hozirda eng zamonaviy klinikalardan bo’lmish “Carmen Plus” shifoxonasini ochilishida juda katta rol o’ynaydi. “Carmen Plus” shifoxonasini ochilishida Lola Saidovani aytmalikni iloji yo’q bu shifoxonani ochilishida uning juda katta mehnati singgan. Ushbu klinikada 16 ta bo’lim, 4 ta jarroxlilik xonalari, jamiki bo’lib 20 ta eng asosiy tibbiy xizmat ko’rsatish laboratoriya bo’limlari faoliyat olib bormoqda.



Carmen Plus tibbiyot markazi shifokorlari

Hozirda klinikada 45 nafar shifokor, 32 nafar hamshira va 50 dan ortiq kichik tibbiyot xodimlari ishlaydi. Ko’p yillik tajribaga ega bo’lgan va ajoyib natijalarga erisha oladigan xalqaro darajadagi shifokorlar va mutaxassislar jamoasi JSST ko’rsatmalariga asoslangan davolash usullarini taklif qiladi. Ular kardiologiya, travmatologiya,

terapiya, nevrologiya, ginekologiya, urologiya, revmatologiya, stomatologiya, jarrohlik, kardiojarrohlik, neyroxirurgiya yo'nalishlari bo'yicha ishlaydi.



2021 - yilning fevral oyidan boshlab bizning klinikamiz o'z faoliyatini boshladi. Tibbiyot markazida AQSH, Janubiy Koreya, Gollandiya, Germaniya, Yaponiya, Fransiya, Turkiya, Xitoy va Rossiya davlatlaridan tibbiy asbob-uskunalar olib kelingan. Korxonada, xirurgiya sohasida yuqori texnologik intervension kardiologiya, kardioxirurgiya, rentgenendovaskulyar xirurgiya, laparoskopik xirurgiya va ginekologiya, umumiy xirurgiya, neyroxirurgiya, ortopediya va travmatologiya, shuningdek terapevtik sohasida revmatologiya, kardiologiya, gastroenterologiya, nevrologiya, pulmonologiya hamda reabilitatsiya stomatologiya, kosmetologiya, fizioterapiya bilan aholiga tibbiy xizmat ko'rsatishga mo'ljallangan.

Lola Saidova ushbu klinikada juda samarali faoliyat olib bordi. Xalqimizni og'ir kunida Covid-19 kasalligi tarqalgan davrda karantin davrlarida bemorlarga tibbiy xizmat ko'rsatib keldi.

Hozirgi vqtda u olib kirgan texnologiya orqali ko'pgina be'morlar davo topib kelyapti, bunday jonkuyarlik va mehnat faoliyati kelajak avlod uchun juda qimmatli dars bo'ladi.

Lola Saidovada xalqiga, vataniga bo'lgan sevgisi, mehr-muruvati juda ham yuqoriligini ushbu xizmatlaridan kelib chiqib aytish mumkin.

Adabiyotlar.

1. https://carmenplus.uz/?page_id=267
2. <https://ssv.ssv.uz/>